CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 1)0 RIO PRETO-SP

CONE (17) 3214-7777 l FAX (1 7) 3214-770õ - www.riopreto.sp.leg.br

RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - C.EP ISOla-06Q

TERMO ADITIVO CONTRATUAL NO 04/2022, PRORROGANDO O PRAZO DO
CONTRATO N' 02/2020, 1:ARMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL OE SÃO ROSÉ
DO R10 PRETO E A EMPRESA EDITORA D HOJE INTERIOR R10 PRETO LTDA.

TERCEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 02/2020

Processo n' 8/2022
Aditivo Contratual na Q4/2022
Contrato Ro 02/2020

instrumento, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PAULO, CNPJ n' 51 .857,894/0001-71 , focalizada na Rua

Presidente. Vereador CEDRO
CPF no

lado a'empresa eDiTORA D HOJE INTERIOR
Idealizada'na Rua Fritz Jacobs: 1448 -

pelo Senhor EDSON LUfz
denominada CONTRATADA,

CLÁUSULA PRIMEIRA : DO OBJETO

reajilste doesente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência e
c áusula SEXTA. respectivamente. aao entre as partes nos termos previstos em sua

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

l:âl: gZ UEl11 ãH Tli XgÉI'11T SAIU?
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

CÃMAliA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM. .3357 - Centro - CEP 15010-060

FONE (17) 3214-7777 l rAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

reais). sendo R$6.84 (seis reais e oitenta e quatro centavos) o valor unitário de centímetrox coluna.

CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

4.1 As despesas com a execução do presente aditamento contratual correrão por conta
da dotação orçamentária Ro 3390.39 -- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

CLÁUSULA QUINTA DO FUNDAMENTO LEGAL

65. in5'1 0 pre lentHnea d da Lei nq 666/93amparo legal os artigos 57, incisa 11. 55. incisa 111 e

CLÁUSULA SEXTA -;:PA RA,TIFICAÇÃ0 DAS CLÁUSULAS

objetol Fícamte aidicadas todasÊ:; demais cláusulas do instrumento original que não foram

gi:ii :.i'==âi:;;'.S'U;m'n â l is? g l :i.:íi=i a:lã'i?=: ;. ."'';*' «'

6.3 E por estarem justas B contratadas. as partes assinam Q presente termo em 03 (três)
vias de igual teor e forma, juntamente com as testemunhas abaixo identificadas.

2- ..:=3:c29''''"'-'K
'Maikon Reche de Olive ra

2/

CPF=